XX学院（部）关于2021年职称评审工作
的报告

学校职改办：
[bookmark: _GoBack]按照《关于印发<广西中医药大学职称评聘工作方案（试行）>的通知》（桂中医大职改〔2020〕19号）和《广西中医药大学关于做好 2021 年度教育系列职称评审工作的通知》（桂中医大职改〔2021〕**号）的要求，我学院（部）认真开展相关审核、推荐工作，具体情况报告如下：
一、申报情况
本年度我学院（部）共有X人申报职称，其中：
申报高级职称X人：具体人员名单
中级职称X人：具体人员名单
二、材料审核情况
我学院（部）根据评审条件及学校要求对XX等同志的学历、资历、专业技术经历、业绩成果、论文著作的材料进行审核，经审核以上XX同志的申报材料均真实有效。
三、答辩、审议、推荐工作
（一）高级职称答辩情况
1. 答辩专家组：
组长：姓名  单位职务  职称
组员：姓名  单位职务  职称

2.时间及地点：
2021年XX月XX日XX:XX，XX学院XX会议室
3.申报高级职称答辩人员情况：
（1）张三同志
模板：张三同志申报XX职称。我部对张三同志进行了答辩,答辩中该同志能掌握本学科前沿知识,准确回答专家提出的问题,思维清晰,语言流利,综合评价为优秀。
（可根据实际情况，适当调整）
（二）高、中级职称审议、推荐情况
1. 审议专家组：
组长：姓名  单位职务  职称
组员：姓名  单位职务  职称
2. 时间及地点：
2021年XX月XX日XX:XX，XX学院XX会议室
3. 审议推荐结果：
	申报人员
	拟申报职称
	同意票数
	不同意票数

	张三
	副教授
	5
	0

	李四
	副教授
	5
	0

	王五
	讲师
	3
	2

	……
	讲师
	5
	0

经研究，同意XX等同志申报高校教师系列（副教授）职称；同意XX等同志申报高校教师系列（中级）职称。 （红色字体部分根据具体情况调整）
四、公示情况
我部对以上XX等同志的申报材料进行了公示，公示期为2021年XX月XX日至XX月XX日。公示结果无异议。
上报完毕。

                                  XX学院（部门）
                                2021年XX月XX日